(四) 其他重大合同

安哥拉索约—卡帕瑞输变电项目承包商是公司与中国水电建设集团国际工

程有限公司组成的联合体，合同总金额 11.81 亿美元，其中公司合同金额为

798,638,158 美元。报告期该项目已全面进入工程施工阶段，预计完工时间为

2017年 7月 1日。2015 年度该项目确认收入 207,701.77万元人民币，累计确认

收入 248,118.39万元人民币。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十四、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

《特变电工股份有限公司 2015年度社会责任报告》全文详见上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的

环保情况说明

公司控股子公司天池能源公司南露天煤矿一期 1000 万吨/年项目建设获国

家发改委批复，并获得国家环境保护部《关于新疆天池能源有限责任公司准东煤

田吉木萨尔（帐篷沟）一期工程环境影响报告书的批复》。

天池能源公司 2*350MW热电联产项目已经获得新疆维吾尔自治区人民政府

《关于天池能源昌吉 2*350万千瓦热电厂项目核准的批复》，获得国家环保部《关

于新疆天池能源有限责任公司昌吉 2*350MW 热电联产工程环境影响报告书的批

复》，该项目已经公司 2014年第十次临时董事会、公司 2014年第三次临时股东

大会审议通过，目前正在建设中。

天池能源公司新疆准东五彩湾北一电厂项目已经获得新疆维吾尔自治区人

民政府《关于新疆准东五彩湾北一电厂项目核准的批复》，获得新疆维吾尔自治

区环境保护厅《关于新疆准东五彩湾北一电厂 4×660兆瓦项目环境影响报告书

   特变电工股份有限公司 2015年年度报告

48 / 210

的批复》，该项目已经公司 2015年第八次临时董事会、2015年第二次临时股东

大会审议通过，目前正在建设中。

2015年度天池能源公司未发生环境污染事故。

十五、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

   特变电工股份有限公司 2015年年度报告

49 / 210

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 74,220,700 2.29 8,920,000   -12,211,340 -3,291,340 70,929,360 2.18

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 74,220,700 2.29 8,920,000   -12,211,340 -3,291,340 70,929,360 2.18

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股 74,220,700 2.29 8,920,000   -12,211,340 -3,291,340 70,929,360 2.18

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
3,165,912,986 97.71   12,211,340 12,211,340 3,178,124,326 97.82

1、人民币普通股 3,165,912,986 97.71   12,211,340 12,211,340 3,178,124,326 97.82

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、普通股股份总数 3,240,133,686 100 8,920,000   8,920,000 3,249,053,686 100

2、 普通股股份变动情况说明

2015 年 6 月，公司实施首期限制性股票激励计划预留限制性股票的授予工